
UCHWAŁA NR XVIII/186/2009 

Rady Powiatu w Choszcznie 

z dnia 31 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego. 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w zw. z art. 25 ust. 2 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782; 

z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 

Nr 220, poz. 1601 i 1600; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, 

Nr 220, poz. 1412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pkt 8 w § 1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14, poz. 239) zmienionej uchwałą Nr XIII/124/2008 

z dnia 17 czerwca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 69, poz. 1506), otrzymuje brzmienie: 

„8) zezwala się zarządowi powiatu na zawieranie umów dzierżawy, najmu i użyczenia nieruchomości 

wchodzących w skład zasobu w przypadku zawierania umowy na czas oznaczony dłuższy niż 

trzy lata lub czas nieoznaczony, a także gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Stanisław Dycha 

 


